
Muži Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Závišice ano 14,416 14,514 14,514

2 Větřkovice ano 14,488 14,737 14,737

3 Kozlovice ano 14,633 14,920 14,920

4 Petřvaldík ne 14,982 15,066 15,066

5 Výškovice ano 14,700 15,089 15,089

6 Prchalov B ne 15,262 14,365 15,262

7 Hukovice ano 15,330 14,493 15,330

8 Mošnov ne 15,391 15,187 15,391

9 Příbor ano 15,693 15,762 15,762

10 Klimkovice ano 16,701 16,450 16,701

11 Mniší ano 16,853 16,479 16,853

12 Bravantice ano 16,826 16,933 16,933

13 Libhošť ano 16,438 17,203 17,203

14 Trnávka ano 18,207 15,934 18,207

15 Tísek ano 23,558 23,903 23,903

16 Odry ano N N 0

17 Lubina-Větřkovice ano N N 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

Ženy Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Svinov B ne 17,297 16,894 17,297

2 Příbor ano 17,883 17,833 17,883

3 Hukovice ano 17,758 17,918 17,918

4 Tošovice ne 17,947 17,675 17,947

5 Bernartice ano 18,073 17,668 18,073

6 Olšovec ne 18,412 17,046 18,412

7 Slatina ano 17,767 18,467 18,467

8 Tísek ano 19,469 20,912 20,912

9 Klimkovice A ano 23,487 23,606 23,606

10 Klimkovice B ne 27,669 26,601 27,669

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

XII. ročník soutěže O Pohár starosty SDH Závišice

27.05.2023,



Muži Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Závišice 14,416 14,514 14,514 14 5

2 Větřkovice 14,488 14,737 14,737 13 3

3 Kozlovice 14,633 14,920 14,920 12 1

4 Výškovice 14,700 15,089 15,089 11

5 Hukovice 15,330 14,493 15,330 10

6 Příbor 15,693 15,762 15,762 9

7 Klimkovice 16,701 16,450 16,701 8

8 Mniší 16,853 16,479 16,853 7

9 Bravantice 16,826 16,933 16,933 6

10 Libhošť 16,438 17,203 17,203 5

11 Trnávka 18,207 15,934 18,207 4

12 Tísek 23,558 23,903 23,903 3

13 Odry N N 0,000 1

13 Lubina-Větřkovice N N 0 1

Ženy Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Příbor 17,883 17,833 17,883 6 5

2 Hukovice 17,758 17,918 17,918 5 3

3 Bernartice 18,073 17,668 18,073 4 1

4 Slatina 17,767 18,467 18,467 3

5 Tísek 19,469 20,912 20,912 2

6 Klimkovice 23,487 23,606 23,606 1

Novojičínská liga 

v požárním útoku 2023

 SDH Závišice



Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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Novojičínská liga 

v požárním útoku 2023

27.5.2023

 SDH Závišice


